

BUNDESEN MANAGEMENT ApS

Sehestedsvej 4
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/05/2020

Torben Winther Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BUNDESEN MANAGEMENT ApS
 Sehestedsvej 4
 2900 Hellerup

CVR-nr: 35233989
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive konsulentvirksomhed indenfor musik branchen samt besiddelse af aktier og anparter i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019 udviser et resultat på 256 tkr., og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på 6.092 tkr., og en egenkapital på 5.973 tkr.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsåretsafslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		100.000	10.800
Andre driftsomkostninger		-64.680	-137.589
Resultat af ordinær primær drift		35.320	-126.789
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		160.594	3.824.414
Andre finansielle indtægter		83.036	5.204
Øvrige finansielle omkostninger		-22.625	-305.855
Ordinært resultat før skat		256.325	3.396.974
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		256.325	3.396.974
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		160.594	1.732.169
Overført resultat		-14.869	1.556.805
I alt		256.325	3.396.974

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.528.828	3.886.352
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.528.828	3.886.352
Anlægsaktiver i alt		3.528.828	3.886.352
Andre tilgodehavender		339.897	0
Tilgodehavender i alt		339.897	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		578.681	318.371
Værdipapirer og kapitalandele i alt		578.681	318.371
Likvide beholdninger		1.644.991	1.739.175
Omsætningsaktiver i alt		2.563.569	2.057.546
Aktiver i alt		6.092.397	5.943.898

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		3.640.975	3.500.352
Overført resultat		2.166.501	2.181.370
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		5.998.076	5.869.722
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		94.321	74.176
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		94.321	74.176
Gældsforpligtelser i alt		94.321	74.176
Passiver i alt		6.092.397	5.943.898

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0